JR-19-10-A/0
电力继电器
RWY系列无辅源电压继电器
一、概述
二、继电器型号分类及含义
三、本继电器型号与被替换老型号对照表
RWY
命名含义 RWY=无辅源电压继电器

压继电器。RWY系列集成电路电压继电器采用拨码开关整定电压值，
用数字倍率开关切换，改变后无需校验。
订货示例:RWY-21/1
1、凸出式固定接线结构  2、凸出式插拔结构  3、嵌入式插拔结构安装结构
型   号 电压整定范围(V)
触点与数量
动合 动断
被替换继电器型号
动  作
分  类
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
DJ-111
DY-21C
RWY-11
RWY-21
RWY-31
RWY-12
RWY-22
RWY-32
19V-130V
85V-265V
180V-440V
DY-31
DJ-112
DY-26C
DY-35
DJ-121
DY-22C
DY-32
DJ-122
DY-28C
DY-36
DJ-131
DY-23C DY-21/60C
DY-32/60C
DJ-132
过
电
压
低
电
压
42
四、主要技术指标
五、内部接线图
交流额定值：1 0 0 V / 5 0 H z。
过载能力：交流回路允许长期接通1 . 2倍额定值。
电压整定范围：1 9 V～ 1 3 0 V、 8 5 V～ 2 6 5 V、 1 8 0 V～ 4 4 0 V，级差为1 V。
功率消耗：功耗小于3 . 5 W (额定值1 0 0 V时 )
整定误差
a、在整定范围内，整定平均误差的绝对值不大于3 %，平均误差= ( 5次测量平均值-整定值) /整定值
×1 0 0 %。
b、在基准条件下，同一整定值上测量的5次动作值的最大值和最小值应不大于的4 %。
c、在- 1 0℃ - 5 0℃的温度下，任一整定点误差的绝对值应不大于整定值的4 %。